김경준

전자통신공학 동문이자 삼성전자 부사장이다.

학력

- 한양대 전자통신공학 학사
- 한양대 전자컴퓨터통신공학 석사

동정

- 삼성전자 무선사업부 연구실
- 삼성전자 무선사업부 개발1그룹 책임
- 삼성전자 무선사업부 북미H/W Lab.수석
- 삼성전자 무선사업부 H/W Lab1장
- 삼성전자 무선사업부 WiBro H/W Lab장
- 삼성전자 무선사업부 WiBro개발그룹 수석
- 삼성전자 무선사업부 WiMAX개발그룹장
- 삼성전자 무선사업부 H/W개발그룹장
- 삼성전자 무선사업부 한국H/W개발그룹
- 삼성전자 무선사업부 한국H/W개발그룹장
- 삼성전자 무선사업부 H/W개발2그룹장
- 삼성전자 무선사업부 H/W개발1그룹장
- 삼성전자 무선사업부 응용제품개발팀장
- 삼성전자 무선사업부 Global CS팀장
- 삼성전자 무선사업부 개발실장

관련기사

• 2020.01.31 <뉴스H> 김경준 동문, 삼성전자 무선사업부 개발실장에 선임 http://www.newshyu.com/news/articleView.html?idxno=750743